

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **IBSEN Properties ApS**

**Michael Drewsens Vej 23  
8270 Højbjerg**

**CVR-nr. 42 81 82 91**

## **Årsrapport for 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 15/10 2024

---

Henrik Ibsen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	11
Balance pr. 30. juni 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

IBSEN Properties ApS  
Michael Drewsens Vej 23  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 42 81 82 91  
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024  
Stiftet: 9. november 2021  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Henrik Ibsen, direktør  
Bjarne Ibsen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udvikle og udleje ejendomme samt anden hermed forbundet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 294.047, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 315.768.

Resultatet anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.787.319</b>	<b>1.413.664</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(244.170)	(243.147)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.543.149</b>	<b>1.170.517</b>
Finansielle indtægter		2.012	0
Finansielle omkostninger	1	(1.167.820)	(859.025)
<b>Resultat før skat</b>		<b>377.341</b>	<b>311.492</b>
Skat af årets resultat	2	(83.294)	(68.528)
<b>Årets resultat</b>		<b>294.047</b>	<b>242.964</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		294.047	242.964
		<b>294.047</b>	<b>242.964</b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	27.713.125	27.957.295
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>27.713.125</u>	<u>27.957.295</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>27.713.125</u>	<u>27.957.295</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		593.602	526.281
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		37.945	194.768
<b>Tilgodehavender</b>		<u>631.547</u>	<u>721.049</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>652.795</u>	<u>7.848</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.284.342</u>	<u>728.897</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>28.997.467</u>	<u>28.686.192</u>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		275.768	(18.279)
<b>Egenkapital</b>		<b>315.768</b>	<b>21.721</b>
Hensættelse til udskudt skat		389.585	268.346
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>389.585</b>	<b>268.346</b>
Gæld til realkreditinstitutter		16.440.353	17.315.646
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>16.440.353</b>	<b>17.315.646</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	875.294	862.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.239	48.247
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.640.208	7.286.048
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.951.401	1.814.675
Anden gæld		299.991	117.191
Periodeafgrænsningsposter		474.882	415.165
Deposita		573.746	536.577
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.851.761</b>	<b>11.080.479</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>28.292.114</b>	<b>28.396.125</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>28.997.467</b>	<b>28.686.192</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	(18.279)	21.721
Årets resultat	0	294.047	294.047
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>275.768</b>	<b>315.768</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	548.928	279.484
Andre finansielle omkostninger	<u>618.892</u>	<u>579.541</u>
	<b><u>1.167.820</u></b>	<b><u>859.025</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	121.239	263.296
Sambeskatningsbidrag	<u>(37.945)</u>	<u>(194.768)</u>
	<b><u>83.294</u></b>	<b><u>68.528</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
		<u>28.319.875</u>
Kostpris 1. juli 2023		<u>28.319.875</u>
Kostpris 30. juni 2024		<u>28.319.875</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023		362.580
Årets afskrivninger		<u>244.170</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024		<u>606.750</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>		<b><u>27.713.125</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2023</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2024</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>18.178.222</u>	<u>17.315.647</u>	<u>875.294</u>	<u>12.808.193</u>
	<b><u>18.178.222</u></b>	<b><u>17.315.647</u></b>	<b><u>875.294</u></b>	<b><u>12.808.193</u></b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Henrik Ibsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 17.316, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør t.kr. 27.713.